様式第１０号（第１１条関係）
　　　年　　　月　　　日
足　利　市　長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　通学路沿道ブロック塀等安全対策補助金交付請求書
　　　　　　　年　　　月　　　日付、指令都建指第　　　　号で交付決定された安全対策工事が完了したので、通学路沿道ブロック塀等安全対策補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を請求します。
記
１．補助金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．危険ブロック塀等の所在地
　　　　　　　　足利市
３．ブロック塀等の種類　□補強コンクリートブロック造　　　　□組積造
４．安全対策工事期間
開始　　　　　　　年　　　月　　　日
終了　　　　　　　年　　　月　　　日
５．工事施工者
　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　名称
添付書類

（1）安全対策工事に係る契約書等の写し
（2）安全対策工事に要した費用の領収書の写し
（3）工事状況写真（施工箇所ごとに工事着手前、完了時のもの）

(4) その他市長が必要と認める書類